
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять сьомого чергового засідання) 

 

від 05 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 25

 

Про нагородження подякою  

молодіжної ради 

 

В рамках презентації роботи молодіжної ради в закладах загальної 
середньої освіти громади з метою залучення молоді до розвитку молодіжної 
ради та молодіжної політики в місті та громаді та відповідно до пункту 5.2.3 
Положення про Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Городнянської міської ради № 46 від 15 березня 2019 
року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Нагородити подякою Городнянської молодіжної ради, а саме: 

- Авраменко Андрія – члена Городнянської молодіжної ради, за 

активну громадянську позицію та власний внесок в розвиток роботи 

молодіжної ради громади; 

- Олексієнко Аліну – члена Городнянської молодіжної ради, за 

активну громадянську позицію та власний внесок в розвиток роботи 

молодіжної ради громади; 

- Макарову Катерину – активного представника молоді міста, за 

активну громадянську позицію та власний внесок в розвиток роботи 

молодіжної ради громади. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря 

Городнянської молодіжної ради Страдомського М.М.    
 
 

Перший заступник 

голови Городнянської                                                       А.О. ГАРМАШ 

молодіжної ради 


